
ZARZĄDZENIE Nr 37/2024 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 07 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1872, 1693, 

1429), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Gminy Karczew Nr CIV/537/2024 z dnia 16 stycznia 

2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 115.053.174,36 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 91.382.739,66 zł 

b) majątkowe w kwocie 23.670.434,70 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 128.489.903,91 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 90.288.973,07 zł 

b) majątkowe w kwocie 38.200.930,84 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Karczew 

Nr CIV/537/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r.– zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 3 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 41.342,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  

w wysokości – 211.442,70 zł. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Burmistrza Karczewa 
Zastępca Burmistrza 

Michał Zawada 



 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1 

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 1.746,99 zł w związku  

z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy ewidencji ludności, 

ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy- Prawo o aktach stanu cywilnego– ze 

środków dotacji na zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75109 o kwotę 69.624,00 zł w związku  

z otrzymaną informacją z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Warszawie  

z przeznaczeniem na wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów ; 

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85213 o kwotę 1.000,00 zł w związku  

z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na Składki na 

ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej; 

d) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85214 o kwotę 6.000,00 zł w związku  

z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na Zasiłki 

okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe; 

e) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85216 o kwotę 6.000,00 zł w związku  

z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na Zasiłki 

stałe; 

f) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 108.000,00 zł w 

związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

g) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 400,00 zł w związku z 

otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na Kartę Dużej 

Rodziny – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

h) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85513 o kwotę 1.000,00 zł w związku 

z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na Składki na 

ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – ze środków dotacji na 

zadania zlecone 

 



 

 

Ad § 1.2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 60016 o kwotę 70.000,00 zł dot. zakupu 

materiałów i usług remontowych; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 63095 o kwotę 5.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

c) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 70005 o kwotę 5.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 1.746,99 zł z 

przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z 

ustawy ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy- Prawo o 

aktach stanu cywilnego– ze środków dotacji na zadania zlecone; 

e) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 1.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup energii; 

f) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75075 o kwotę 1.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjnych; 

g) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75109 o kwotę 69.624,00 zł z 

przeznaczeniem na  przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów; 

h) zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 o kwotę 75.000,00 zł  

z przeznaczeniem na: 

   - zakup materiałów do naprawy dróg w wysokości 50.000,00 zł, 

  - zakup usług remontowych w celu naprawy dróg w wysokości 20.000,00 zł, 

  - na zakup usług pozostałych w dziale Turystyka w wysokości 5.000,00 zł; 

i) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80104 miedzy paragrafami o kwotę 

1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych, 

j) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85213 o kwotę 1.000,00 zł z 

przeznaczeniem na Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej – ze środków dotacji na zadania 

własne; 



 

 

k) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85214 o kwotę 6.000,00 zł z 

przeznaczeniem na Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe – ze środków dotacji na zadania własne; 

l) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85216 o kwotę 6.000,00 zł z 

przeznaczeniem na Zasiłki stałe – ze środków dotacji na zadania własne; 

m) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 85219 między paragrafami o kwotę 

6.600,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

n) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 108.000,00 zł z 

przeznaczeniem na Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 

ze środków dotacji na zadania zlecone; 

o) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 400,00 zł z 

przeznaczeniem na Kartę Dużej Rodziny – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

p) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85513 o kwotę 1.000,00 zł z 

przeznaczeniem na Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 6 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 1.746,99 zł 
w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o przyznaniu planu 
dotacji na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych; 

b) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 75109 o kwotę 69.624,00 
zł w związku z otrzymaną informacją z Krajowego Biura Wyborczego o zwiększeniu 
wysokości kwoty dotacji celowej na zadanie zlecone, związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów; 

c) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 108.000,00 
zł w związku z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego o 
zmianie wysokości planów dotacji celowych dla gmin na realizację zadań 
związanych ze świadczeniami rodzinnymi, świadczeniami z funduszu 
alimentacyjnego oraz składkami na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego; 

d) zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 400,00 zł 
w związku z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego o 



 

 

zmianie wysokości planów dotacji celowych dla gmin na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej; 

e) zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85513 o kwotę 1.000,00 zł 
w związku z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego o 
zmianie wysokości planów dotacji celowych dla gmin na realizację zadań 
związanych ze składkami na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów. 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 3 132 311,00 0,00 1 746,99 3 134 057,99

  75011   Urzędy wojewódzkie 152 674,00 0,00 1 746,99 154 420,99

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 152 674,00 0,00 1 746,99 154 420,99

751    

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 3 196,00 0,00 69 624,00 72 820,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 0,00 0,00 69 624,00 69 624,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 69 624,00 69 624,00

852     Pomoc społeczna 1 466 669,64 -6 000,00 7 000,00 1 467 669,64

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 42 000,00 0,00 1 000,00 43 000,00

    2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 000,00 0,00 1 000,00 43 000,00

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 60 000,00 -6 000,00 0,00 54 000,00

    2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 55 000,00 -6 000,00 0,00 49 000,00

  85216   Zasiłki stałe 464 000,00 0,00 6 000,00 470 000,00

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2024 Nr CIV/537/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r.  

Plan dochodów na 2024 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2024

Burmistrza Karczewa z dnia 07 marca 2024 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2024 rok

Strona 1 z 2



    2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 464 000,00 0,00 6 000,00 470 000,00

855     Rodzina 8 470 536,47 -1 400,00 108 000,00 8 577 136,47

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 4 295 500,00 0,00 108 000,00 4 403 500,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 288 000,00 0,00 108 000,00 4 396 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 832,00 -400,00 0,00 432,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 832,00 -400,00 0,00 432,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 60 000,00 -1 000,00 0,00 59 000,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 60 000,00 -1 000,00 0,00 59 000,00

      Razem 114 874 203,37 -7 400,00 186 370,99 115 053 174,36

z up. Burmistrza Karczewa

Zastępca Burmistrza

Michał Zawada 

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 24 601 385,22 0,00 70 000,00 24 671 385,22

  60016   Drogi publiczne gminne 20 973 326,78 0,00 70 000,00 21 043 326,78

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 000,00 0,00 50 000,00 335 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 2 679 111,00 0,00 20 000,00 2 699 111,00

630     Turystyka 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

  63095   Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 528 237,47 -5 000,00 5 000,00 528 237,47

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 374 237,47 -5 000,00 5 000,00 374 237,47

    4300 Zakup usług pozostałych 100 237,47 -5 000,00 5 000,00 100 237,47

750     Administracja publiczna 16 029 818,56 -1 000,00 2 746,99 16 031 565,55

  75011   Urzędy wojewódzkie 565 174,00 0,00 1 746,99 566 920,99

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 823,51 0,00 1 480,13 398 303,64

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 691,42 0,00 265,39 71 956,81

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 220,22 0,00 1,47 10 221,69

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 968 854,56 -1 000,00 0,00 9 967 854,56

    4260 Zakup energii 367 000,00 -1 000,00 0,00 366 000,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

751    

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 3 196,00 0,00 69 624,00 72 820,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 0,00 0,00 69 624,00 69 624,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 21 400,00 21 400,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 3 678,67 3 678,67

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 512,05 512,05

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2024 Nr CIV/537/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r.  

Plan wydatków na 2023 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2024

Burmistrza Karczewa z dnia 07 marca 2024 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2024 rok

Strona 1 z 3



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 9 106,78 9 106,78

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 26 356,00 26 356,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 70,50 70,50

758     Różne rozliczenia 331 284,70 -75 000,00 0,00 256 284,70

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 327 784,70 -75 000,00 0,00 252 784,70

    4810 Rezerwy 327 784,70 -75 000,00 0,00 252 784,70

801     Oświata i wychowanie 48 819 898,73 -1 000,00 1 000,00 48 819 898,73

  80104   Przedszkola 11 241 658,92 -1 000,00 1 000,00 11 241 658,92

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 000,00 -1 000,00 0,00 153 000,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

852     Pomoc społeczna 3 900 621,88 -12 600,00 13 600,00 3 901 621,88

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 42 000,00 0,00 1 000,00 43 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 0,00 1 000,00 43 000,00

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 169 600,00 -6 000,00 0,00 163 600,00

    3110 Świadczenia społeczne 168 000,00 -6 000,00 0,00 162 000,00

  85216   Zasiłki stałe 470 100,00 0,00 6 000,00 476 100,00

    3110 Świadczenia społeczne 464 000,00 0,00 6 000,00 470 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 492 111,00 -6 600,00 6 600,00 1 492 111,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 104 226,00 0,00 6 600,00 110 826,00

855     Rodzina 9 012 150,47 -1 400,00 108 000,00 9 118 750,47

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 4 422 250,00 0,00 108 000,00 4 530 250,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 824 370,00 0,00 104 613,00 3 928 983,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 070,00 0,00 1 977,00 5 047,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 078,00 0,00 410,00 1 488,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 832,00 -400,00 0,00 432,00

Strona 2 z 3



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 -200,00 0,00 200,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 -35,00 0,00 35,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362,00 -165,00 0,00 197,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 60 000,00 -1 000,00 0,00 59 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00 -1 000,00 0,00 59 000,00

      Razem 128 310 932,92 -96 000,00 274 970,99 128 489 903,91

z up. Burmistrza Karczewa

Zastępca Burmistrza

Michał Zawada 

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 152 674,00 0,00 1 746,99 154 420,99

  75011   Urzędy wojewódzkie 152 674,00 0,00 1 746,99 154 420,99

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 152 674,00 0,00 1 746,99 154 420,99

751    

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 3 196,00 0,00 69 624,00 72 820,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 0,00 0,00 69 624,00 69 624,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 69 624,00 69 624,00

855     Rodzina 4 348 832,00 -1 400,00 108 000,00 4 455 432,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 4 288 000,00 0,00 108 000,00 4 396 000,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 288 000,00 0,00 108 000,00 4 396 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 832,00 -400,00 0,00 432,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 832,00 -400,00 0,00 432,00

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2024

Burmistrza Karczewa z dnia 07 marca 2024 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2024 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2024 Nr CIV/537/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r.  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2024 rok

Strona 1 z 3



  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 60 000,00 -1 000,00 0,00 59 000,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 60 000,00 -1 000,00 0,00 59 000,00

      Razem 5 121 824,00 -1 400,00 179 370,99 5 299 794,99

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 152 674,00 0,00 1 746,99 154 420,99

  75011   Urzędy wojewódzkie 152 674,00 0,00 1 746,99 154 420,99

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 823,51 0,00 1 480,13 118 303,64

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 191,42 0,00 265,39 21 456,81

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 020,22 0,00 1,47 3 021,69

751    

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 3 196,00 0,00 69 624,00 72 820,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 0,00 0,00 69 624,00 69 624,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 21 400,00 21 400,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 3 678,67 3 678,67

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 512,05 512,05

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 9 106,78 9 106,78

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 26 356,00 26 356,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 70,50 70,50

855     Rodzina 4 348 832,00 -1 400,00 108 000,00 4 455 432,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 4 288 000,00 0,00 108 000,00 4 396 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 824 370,00 0,00 104 613,00 3 928 983,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 070,00 0,00 1 977,00 5 047,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 078,00 0,00 410,00 1 488,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

Plan wydatków na 2024 rok

Strona 2 z 3



  85503   Karta Dużej Rodziny 832,00 -400,00 0,00 432,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 -200,00 0,00 200,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 -35,00 0,00 35,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362,00 -165,00 0,00 197,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 60 000,00 -1 000,00 0,00 59 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00 -1 000,00 0,00 59 000,00

      Razem 5 121 824,00 -1 400,00 179 370,99 5 299 794,99

z up. Burmistrza Karczewa

Zastępca Burmistrza

Michał Zawada 

Strona 3 z 3


